АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________________________________________

    от «14»   11.  2013 г.  № 3161

 г. Кыштым

О внесении изменения в Постановление

Администрации Кыштымского городского округа

от 05.09.2013 г. № 2493 «Об утверждении Порядка
предоставления субсидий за счет средств бюджета
Кыштымского городского округа на возмещение

организациям дополнительных затрат и недополученных

доходов в связи с производством и передачей тепловой энергии»
В целях уточнения условий предоставления бюджетных средств на возмещение организациям дополнительных затрат и недополученных доходов в связи с производством и передачей тепловой энергии, руководствуясь ст.78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий за счет средств бюджета Кыштымского городского округа на возмещение организациям дополнительных затрат и недополученных доходов в связи с производством и передачей тепловой энергии, утвержденный Постановлением Администрации Кыштымского городского округа от 05.09.2013 г. № 2493 следующее изменение:

дополнить пункт 17 абзацем пятым следующего содержания:

«неиспользования (неполного использования) средств в отчетном финансовом году. Объем субсидий, использованных в отчетном финансовом году, подтверждается отчетом об использовании субсидии, предоставленным получателем субсидии».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Кыштымского городского округа в сети Интернет.

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Кыштымского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству Лебедева О.К.

Глава Кыштымского городского округа

         Л.А. Шеболаева